
Галеника денес е најсовремената верзија на фармацевтски
производител кој постои веќе 80 години.

Поради проширување на стручниот тим во Македонија, Галеника
ДООЕЛ Скопје има потреба од нови членови.

Доколку ги имате потребните квалификации и се препознавате како
потенцијален член на нашиот тим, можете да аплицирате за следната
позиција: Стручен медицински претставник. Mожете да аплицирате на
копчето АПЛИЦИРАЈ или на galenika@galenika.com.mk

Опис на работното место:

Секојдневно ја посетува стручната јавност согласно дефинираната
маркетинг стратегија
Редовно планира и остварува посети на лекари и фармацевти
Професионално ги презентира производите во согласност со
бренд плановите
Ја следи и ја анализира продажбата по брендови за својот терен
Иницира иновативни идеи во секојдневните работни активности
со цел зголемување на индивидуалните и компаниските резултати
Ги реализира плановите за продажба
Поднесува редовни извештаи за своето работење
Организира и учествува на стручни собири и конгреси во земјата и
странство
Континуирано се едуцира и ги следи најсовремените медицински
достигнувања

Потребни квалификации:

Завршен фармацевтски, медицински или стоматолошки факултет
Познавање на Англиски јазик
Возачка дозвола Б категорија – активен возач
Одлични комуникациски, презентациски и преговарачки
способности
Одлично познавање на MS Office
Претходно работно искуство во фармацевтската индустрија

Нашата компанија нуди еднакви можности за сите кандидати и
нашата политика е строго недискриминирачка. 


